Руководитель или ответственный работник дорожно-эксплуатационной 

организации, осуществляющей содержание ТСОДД: 

Начальник ЭДС № 1 МБУ «Управление Белгорблагоустройство» 

Гниздилов Н.И. 8(4722)21-16-84 

Количество воспитанников:             334 (триста тридцать четыре) 

Наличие уголка БДД:                 групповые помещения МБДОУ д/с № 76 

Наличие площадки по БДД:              территория МБДОУ № 76 

Наличие автобуса:                               нет 

Время организованной образовательной деятельности в МБДОУ д/с № 76